
Altbayern 2017/18

mF Staffel 7
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.09.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  260321
10:20  260321
10:40  260321
11:00  260321
11:20  260321
11:40  260321
12:00  260321
12:20  260321
12:40  260321
13:00  260321

26060625
26060626
26060627
26060628
26060629
26060630
26060631
26060632
26060633
26060634

MTV Pfaffenhofen
SC Eching
TSV Rottenburg
SC Eching
TSV Gaimersheim
MTV Pfaffenhofen
HSG Freising-Neufahrn
TSV Rottenburg
TSV Gaimersheim
HSG Freising-Neufahrn

HSG Freising-Neufahrn
TSV Gaimersheim
MTV Pfaffenhofen
HSG Freising-Neufahrn
TSV Rottenburg
SC Eching
TSV Gaimersheim
SC Eching
MTV Pfaffenhofen
TSV Rottenburg

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

07.10.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  260080
12:20  260080
12:40  260080
13:00  260080
13:20  260080
13:40  260080
14:00  260080
14:20  260080
14:40  260080
15:00  260080

26060635
26060636
26060637
26060638
26060639
26060640
26060641
26060642
26060643
26060644

SC Eching
MTV Pfaffenhofen
TSV Gaimersheim
HSG Freising-Neufahrn
TSV Rottenburg
SC Eching
TSV Gaimersheim
TSV Rottenburg
MTV Pfaffenhofen
HSG Freising-Neufahrn

HSG Freising-Neufahrn
TSV Rottenburg
SC Eching
MTV Pfaffenhofen
TSV Gaimersheim
MTV Pfaffenhofen
HSG Freising-Neufahrn
SC Eching
TSV Gaimersheim
TSV Rottenburg

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.10.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  260121
10:20  260121
10:40  260121
11:00  260121
11:20  260121
11:40  260121
12:00  260121
12:20  260121
12:40  260121
13:00  260121

26060645
26060646
26060647
26060648
26060649
26060650
26060651
26060652
26060653
26060654

TSV Gaimersheim
SC Eching
TSV Rottenburg
MTV Pfaffenhofen
HSG Freising-Neufahrn
TSV Gaimersheim
TSV Rottenburg
HSG Freising-Neufahrn
SC Eching
MTV Pfaffenhofen

MTV Pfaffenhofen
HSG Freising-Neufahrn
TSV Gaimersheim
SC Eching
TSV Rottenburg
SC Eching
MTV Pfaffenhofen
TSV Gaimersheim
TSV Rottenburg
HSG Freising-Neufahrn

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28.10.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:30  260100
13:50  260100
14:10  260100
14:30  260100
14:50  260100
15:10  260100
15:30  260100
15:50  260100
16:10  260100
16:30  260100

26060655
26060656
26060657
26060658
26060659
26060660
26060661
26060662
26060663
26060664

HSG Freising-Neufahrn
MTV Pfaffenhofen
TSV Gaimersheim
SC Eching
TSV Rottenburg
HSG Freising-Neufahrn
TSV Gaimersheim
TSV Rottenburg
MTV Pfaffenhofen
SC Eching

SC Eching
TSV Rottenburg
HSG Freising-Neufahrn
MTV Pfaffenhofen
TSV Gaimersheim
MTV Pfaffenhofen
SC Eching
HSG Freising-Neufahrn
TSV Gaimersheim
TSV Rottenburg

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09.12.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  260342
10:20  260342
10:40  260342
11:00  260342
11:20  260342
11:40  260342
12:00  260342
12:20  260342
12:40  260342
13:00  260342

26060665
26060666
26060667
26060668
26060669
26060670
26060671
26060672
26060673
26060674

TSV Rottenburg
HSG Freising-Neufahrn
TSV Gaimersheim
MTV Pfaffenhofen
SC Eching
TSV Rottenburg
TSV Gaimersheim
SC Eching
HSG Freising-Neufahrn
MTV Pfaffenhofen

MTV Pfaffenhofen
SC Eching
TSV Rottenburg
HSG Freising-Neufahrn
TSV Gaimersheim
HSG Freising-Neufahrn
MTV Pfaffenhofen
TSV Rottenburg
TSV Gaimersheim
SC Eching

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

260080 Eching, Dreifachturnhalle
Dietersheimer Str. , 85386 Eching

260100 Freising, Luitpoldhalle
Luitpoldstraße 1, 85356 Freising
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Altbayern 2017/18

mF Staffel 7
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

260121 Gaimersheim, Edeka Ballsporthalle
Römerstrasse 39, 85080 Gaimersheim

260321 Pfaffenhofen-Niedersch, GS
Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen

260342 Rottenburg, MZH Laabertal
Pater-Wilhelm-Fink-Str. 18, 84056 Rottenburg-Laaber

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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