Altbayern 2017/18

mF Staffel 7

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit,		Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 30.09.2017	10:00 260321	26060625 MTV Pfaffenhofen	HSG Freising-Neufahrn	1:1
	10:20 260321	26060626 SC Eching	TSV Gaimersheim	1:1
	10:40 260321	26060627 TSV Rottenburg	MTV Pfaffenhofen	1:1
	11:00 260321	26060628 SC Eching	HSG Freising-Neufahrn	1:1
	11:20 260321	26060629 TSV Gaimersheim	TSV Rottenburg	1:1
	11:40 260321	26060630 MTV Pfaffenhofen	SC Eching	1:1
	12:00 260321	26060631 HSG Freising-Neufahrn	TSV Gaimersheim	1:1
	12:20 260321	26060632 TSV Rottenburg	SC Eching	1:1
	12:40 260321	26060633 TSV Gaimersheim	MTV Pfaffenhofen	1:1
	13:00 260321	26060634 HSG Freising-Neufahrn	TSV Rottenburg	1:1
Sa. 07.10.2017	12:00 260080	26060635 SC Eching	HSG Freising-Neufahrn	1:1
	12:20 260080	26060636 MTV Pfaffenhofen	TSV Rottenburg	1:1
	12:40 260080	26060637 TSV Gaimersheim	SC Eching	1:1
	13:00 260080	26060638 HSG Freising-Neufahrn	MTV Pfaffenhofen	1:1
	13:20 260080	26060639 TSV Rottenburg	TSV Gaimersheim	1:1
	13:40 260080	26060640 SC Eching	MTV Pfaffenhofen	1:1
	14:00 260080	26060641 TSV Gaimersheim	HSG Freising-Neufahrn	1:1
	14:20 260080	26060642 TSV Rottenburg	SC Eching	1:1
	14:40 260080	26060643 MTV Pfaffenhofen	TSV Gaimersheim	1:1
	15:00 260080	26060644 HSG Freising-Neufahrn	TSV Rottenburg	1:1
Sa. 21.10.2017	10:00 260121	26060645 TSV Gaimersheim	MTV Pfaffenhofen	1:1
	10:20 260121	26060646 SC Eching	HSG Freising-Neufahrn	1:1
	10:40 260121	26060647 TSV Rottenburg	TSV Gaimersheim	1:1
	11:00 260121	26060648 MTV Pfaffenhofen	SC Eching	1:1
	11:20 260121	26060649 HSG Freising-Neufahrn	TSV Rottenburg	1:1
	11:40 260121	26060650 TSV Gaimersheim	SC Eching	1:1
	12:00 260121	26060651 TSV Rottenburg	MTV Pfaffenhofen	1:1
	12:20 260121	26060652 HSG Freising-Neufahrn	TSV Gaimersheim	1:1
	12:40 260121	26060653 SC Eching	TSV Rottenburg	1:1
	13:00 260121	26060654 MTV Pfaffenhofen	HSG Freising-Neufahrn	1:1
Sa. 28.10.2017	13:30 260100	26060655 HSG Freising-Neufahrn	SC Eching	1:1
	13:50 260100	26060656 MTV Pfaffenhofen		1:1
			TSV Rottenburg	
	14:10 260100	26060657 TSV Gaimersheim	HSG Freising-Neufahrn	1:1
	14:30 260100	26060658 SC Eching	MTV Pfaffenhofen	1:1
	14:50 260100	26060659 TSV Rottenburg	TSV Gaimersheim	1:1
	15:10 260100	26060660 HSG Freising-Neufahrn	MTV Pfaffenhofen	1:1
	15:30 260100	26060661 TSV Gaimersheim	SC Eching	1:1
	15:50 260100	26060662 TSV Rottenburg	HSG Freising-Neufahrn	1:1
	16:10 260100	26060663 MTV Pfaffenhofen	TSV Gaimersheim	1:1
	16:30 260100	26060664 SC Eching	TSV Rottenburg	1:1
Sa. 09.12.2017	10:00 260342	26060665 TSV Rottenburg	MTV Pfaffenhofen	1:1
	10:20 260342	26060666 HSG Freising-Neufahrn	SC Eching	1:1
	10:40 260342	26060667 TSV Gaimersheim	TSV Rottenburg	1:1
	11:00 260342	26060668 MTV Pfaffenhofen	HSG Freising-Neufahrn	1:1
	11:20 260342	26060669 SC Eching	TSV Gaimersheim	1:1
	11:40 260342	26060670 TSV Rottenburg	HSG Freising-Neufahrn	1:1
	12:00 260342	26060671 TSV Gaimersheim	MTV Pfaffenhofen	1:1
	12:20 260342	26060672 SC Eching	TSV Rottenburg	1:1
	12:40 260342	26060673 HSG Freising-Neufahrn	TSV Gaimersheim	1:1
	13:00 260342	26060674 MTV Pfaffenhofen	SC Eching	1:1

Hallenverzeichnis

260080 Eching, Dreifachturnhalle

Dietersheimer Str. , 85386 Eching

260100 Freising, Luitpoldhalle

Luitpoldstraße 1, 85356 Freising

Altbayern 2017/18

mF Staffel 7

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

260121 Gaimersheim, Edeka Ballsporthalle

Römerstrasse 39, 85080 Gaimersheim

260321 Pfaffenhofen-Niedersch, GS

Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen

260342 Rottenburg, MZH Laabertal

Pater-Wilhelm-Fink-Str. 18, 84056 Rottenburg-Laaber

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

WG ... Wertung gegen GastmannschaftW2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogenZG ... Gastmannschaft zurückgezogen